
 

 

 

 

 
 

BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 

DĖL BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. BALANDŽIO 30 D. SPRENDIMU 

NR. TS-90 PATVIRTINTŲ BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ 

KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ 

TVARKYMĄ NUOSTATŲ PRIEDO PAPILDYMO 

 

2017 m. kovo 24 d. Nr. TS-36  

Birštonas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Birštono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

Papildyti Birštono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš 

atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų, patvirtintų Birštono savivaldybės tarybos 2008 m. 

balandžio 30 d. sprendimu Nr. TS-90, priedą 18 eilute: 
 

„18. Kiti objektai Naudojami kitai paskirčiai 

objektai (viešos vietos, viešos 

poilsio aikštelės, automobilių 

stovėjimo aikštelės, automobilių 

sustojimo aikštelės prie kelių), 

kuriuose pastatyti atliekų 

surinkimo konteineriai.   

vnt. 78“ 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Savivaldybės merė    Nijolė Dirginčienė 


